



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Luffe Group ApS
Gerdasgade 3 C, 2500 Valby

CVR-nr. 36 47 25 10

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Jacob Eilsø
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Luffe Group ApS Gerdasgade 3 C 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 47 25 10
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Eilsø
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Gifted By Design ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Holding, handel og industrivirksomhed og anden forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.172 t.kr. mod -839 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.688	-8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.230.753	0
Andre eksterne omkostninger	-6.905	-73
Bruttoresultat	1.216.160	-81
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-688
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.318	-70
Resultat før skat	1.171.842	-839
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.171.842	-839
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.688	-8
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	1.125.530	0
Disponeret fra overført resultat	0	-831
Disponeret i alt	1.171.842	-839



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.722	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.119
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.722</u>	<u>1.119</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.722</u>	<u>1.119</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>882.072</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>882.072</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>963.794</u>	<u>1.119</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	50.000	50
6 Overført resultat	420.457	-697
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	524.457	-647
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3
Hensatte forpligtelser i alt	0	3
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	585
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	80
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.672	5
Anden gæld	341.165	1.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	439.337	1.178
Gældsforpligtelser i alt	439.337	1.763
Passiver i alt	963.794	1.119
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67	0
Andre finansielle omkostninger	44.251	70
	44.318	70
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50
Koncerntilskud	92.773	0
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	142.773	50
Nedskrivninger 1. januar 2018	-53.363	-46
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.688	-8
Nedskrivninger 31. december 2018	-61.051	-54
Overført til hensatte forpligtelser	0	4
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	4
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	81.722	0



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.806.866	1.807
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-1.806.866	0
Kostpris 31. december 2018	0	1.807
Nedskrivninger 1. januar 2018	-687.619	0
Årets nedskrivning	0	-688
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	687.619	0
Nedskrivninger 31. december 2018	0	-688
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	1.119
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	-7.688	-8
Overførsel ultimo	7.688	8
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-697.385	142
Årets overførte overskud eller underskud	1.125.530	-831
Overførsel ultimo	-7.688	-8
	420.457	-697
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	54.000	0



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 52 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Eilsø

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-437573453718

Dato for underskrift: 09-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 09-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jacob Eilsø

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-437573453718

Dato for underskrift: 09-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 99cc0444jHk21514017

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.